MAGISTRO STUDIJŲ 
2026 PAVASARIO SEMESTRO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 

C GRUPĖS DALYKAI

ŽŪA Miškų ir ekologijos fakultetas

	Dalyko kodas
	Dalyko pavadinimas
	Kreditai
	Dėstytoja(s)
	Kita informacija
	Paskaitos forma
	Savaitės diena
	Laikas
	Rūmai
	Auditorija

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Miškininkystė [ištęstinė-magistrantūros] studijų programa

	II kursas - privalomi dalykai

	MSK6043
	Kraštotvarka 
	4
	E. Makrickas
	
	Paskaita
	03-04
03-10
03-17
03-20
03-25
03-27
	08:45-12:45
	Studentų g. 11 (CR rūmai)
	507

	
	
	
	E. Makrickas
	Kontaktinis-Nuotolinis
	Pratybos
	03-02
03-09
03-18
	14:00-18:00
	Studentų g. 11 (CR rūmai)
	507

	MSK5020
	Lietuvos ir tarptautinė miškų politika 
	6
	E. Makrickienė
	
	Paskaita
	03-02
03-05
03-09
03-12
03-16
03-23
	08:45-12:45
	Studentų g. 11 (CR rūmai)
	507

	
	
	
	E. Makrickienė
	Kontaktinis-Nuotolinis
	Pratybos
	03-06
03-13
03-19
03-20
03-23
03-26
	14:00-18:00
	Studentų g. 11 (CR rūmai)
	507

	MSK6031
	Miško biomasės energetika 
	4
	K. Venslauskas
E. Zvicevičius
	
	Paskaita
	03-03
03-18
03-24
03-26
	08:45-12:45
	Studentų g. 15 (II rūmai)
	108

	
	
	
	K. Venslauskas
E. Zvicevičius
	
	Laboratorinis
	03-04
03-05
03-16
	14:00-18:00
	Studentų g. 15 (II rūmai)
	315

	
	
	
	K. Venslauskas
E. Zvicevičius
	
	Pratybos
	03-10
03-12
	14:00-18:00
	Studentų g. 15 (II rūmai)
	108

	MSK6038
	Nuotoliniai tyrimai miškininkystėje 
	4
	I. Bikuvienė
D. Jonikavičius
	
	Paskaita
	03-06
03-13
03-19
03-21
	08:45-12:45
	Studentų g. 13 (VII rūmai)
	107

	
	
	
	I. Bikuvienė
D. Jonikavičius
	
	Pratybos
	03-03
03-17
03-24
03-25
03-27
	14:00-18:00
	Studentų g. 13 (VII rūmai)
	107


